
Facultad de Fllosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

.... """, r, .. ,.:., .............•............... , , , , , , , , .
" ~\ ,

EXP-UNC: 0053689/2019
VISTO:

La solicitud presentada por Eduardo Rodriguez Rocha, Profesor Asistente de la
Cátedra de Sociología de la Educación de la Escuela de Ciencias de la Educación de
esta Facultad, con el motivo de la postulación a la convocatoria SECyT "Apoyo
económico para publicaciones" para gestionar el aval institucional para la publicación
del libro titulado "La calidad del empleo de los técnicos superiores en Córdoba"; y

CONSIDERANDO:
Que dicha publicación resultaría un aporte a la institución en tanto supone una

investigación sociológica sobre el campo de la formación técnica de la Provincia de
Córdoba;

Que la investigación que da origen a la publicación se financió a través del
"Programa Proyectos de Investigación Orientados a la Oferta y Demanda de
Oportunidades" (PIODO), dependiente del Ministerio de Ciencia y Tecnología de la
Provincia de Córdoba;

Que supone un abordaje interdisciplinario al estar integrado a una red de
investigadores del CONICET de la UNC, que integra a la Escuela de Ciencias de la
Educación de la FFyH, el CIECS de la Facultad de ciencias sociales y a la FAMAF;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)
RESUELVE

ARTICULO 1°: OTORGAR el aval institucional para la postulación a la convocatoria
SECyT "Apoyo económico para publicaciones".

ARTICULO 2°: Protocolícese y publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional
de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA, 2 9 OCT 2019
RESOLUCiÓN N°: t 3 4 O
Rp _


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2



